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Pattern Name:
Designed By:
Copyright:
Fabric:

Size:

14 Count,

White

catedral s joac batistaina
Dinha Ponto cruz

largura e altura em pontos:
Aicda 14,
90w X 5%h Stitches

1€.33w X 10.70h cm

Floss Used for Full Stitches:
Symbol Strands Type

Number Color
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139
185
188
239
253
255
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308
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390
3586
299
1044

Snow White
Carmine Rose DE
Wedgewood DE
Sea Green LT
Sea Green Med DE

Spring
Parrot
Parrot
Parrot
Parrot

resn
Gresn
Cresn
Gresen
GCreen

Topaz Med DE
Topaz VY DK
Linen LT

Grey

Grey Med LT
Grass Green UL DK
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b i T
Med LT
Med
DE



